Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

13 июля 2021 года                         г. Бирск                                          № 11/4-5

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета городского поселения город Бирск муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутых местным

отделением Бирского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Бирск

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан шестого

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых местным

отделением Бирского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в соответствии

со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Бирский

район Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/184-6 от 10

декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии

городского поселения город Бирск муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского

поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам,

выдвинутых местным отделением Бирского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»  согласно Приложению.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Бирск

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан шестого

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых местным

отделением Бирского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель    Ю. Н. Казимиров

Секретарь    Е. Г. Балахнина

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 13 июля 2021 г. №11/4-5

Список кандидатов в депутаты

Совета городского поселения город Бирск муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутых местным

отделением Бирского района Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Избирательный округ №1:

Файзуллин Фархат Фаритович, дата рождения 19.07.1968 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №2:

Красильникова Айсылу Фаритовна, дата рождения 27.03.1962 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №3:

Швецов Сергей Владимирович, дата рождения 24.02.1981 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №4:

Габдрахманова Елена Борисовна, дата рождения 26.07.1972 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №5:

Резнов Владислав Владимирович, дата рождения 10.12.1975 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №6:

Каюмов Ришат Ватанович, дата рождения 02.05.1969 года, место жительства

– Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №7:

Семенов Сергей Витальевич, дата рождения 08.11.1973 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ № 8:

Писаренко Кристина Сергеевна, дата рождения 04.04.1988 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №9:

Абрамова Валентина Ивановна, дата рождения 03.03.1957года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №10:

Плотников Андрей Александрович, дата рождения 01.05.1975 года, дата

рождения – 05.06.1992 года, место жительства – Республика Башкортостан,

город Бирск

Избирательный округ №11:

Пайдиев Тимур Байрамалович, дата рождения 06.11.1966 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Бирский район, деревня.

Шамсутдин

Избирательный округ №12:

Демшина Татьяна Анатольевна, дата рождения 09.11.1970 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №13:

Ганеев Венер Валиахметович, дата рождения 28.08.1975 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск, село Пономаревка

Избирательный округ №14:

Ляпустин Алексей Михайлович, дата рождения 05.03.1986 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №15:

Литвинова Екатерина Николаевна, дата рождения 17.08.1978 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №16:

Привалова Марина Юрьевна, дата рождения 01.02.1978 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №17:

Вежнин Андрей Степанович, дата рождения 29.04.1970 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №18:

Раянов Рамис Тимерянович, дата рождения 05.06.1965 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ №19:

Шангина Людмила Александровна, дата рождения 28.09.1967 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск

Избирательный округ № 20:

Патцев Сергей Владимирович, дата рождения 19.07.1981 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Бирск